Выборы депутатов совета депутатов

Большеижорского городского поселения                                                                       Ломоносовского муниципального района Ленинградской области шестого созыва

Территориальная избирательная комиссия

Ломоносовского муниципального района

с полномочиями окружных избирательных комиссий                                              Большеижорского Северного многомандатному избирательного округа № 1                                  и Большеижорского Южного многомандатного избирательного округа № 2
Решение
27 июня 2025 года                                                                                             № 9/44
О специальных местах для размещения печатных агитационных

материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов в совет депутатов Большеижорского городского поселения                          Ломоносовского муниципального района шестого созыва 14 сентября 2025 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 36 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Ломоносовского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий Большеижорского Северного многомандатному избирательного округа № 1 и Большеижорского Южного многомандатного избирательного округа № 2

                                                      Решила:

1. Предложить местной администрации Большеижорского городского поселения выделить на территории каждого избирательного участка специальные места, оборудованные стендами, для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов при проведении выборов депутатов в совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района шестого созыва 14 сентября 2025 года, согласно приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение в местную администрацию Большеижорского городского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Топчяна А.А.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                          А.А. Топчян
Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                                          Ю.П. Шуть
Приложение                                                                                                                                      к Решению ТИК                                                                                                              Ломоносовского муниципального района

от 27 июня 2025 года

№ 9/45

	Наименования и номера избирательных участков
	Места для размещения печатных агитационных материалов

	Большеижорский Северный

избирательный участок № 623
	Информационные стенды у здания местной администрации, у МБУ «Районный центр культуры и молодежных инициатив», на торговой площадке поселка, доски для объявлений на многоэтажных жилых домах.

	Большеижорский Южный

избирательный участок № 624
	Информационные стенды у здания местной администрации, у МБУ «Районный центр культуры и молодежных инициатив», на торговой площадке поселка, доски для объявлений на многоэтажных жилых домах.